
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 079/2023-CMSJS

Dispõe  sobre  a  Comissão  de  Classificação  e  Avaliação  de
Patrimônio da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN.
 
O Presidente da Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no art. 4º
da Resolução nº 003/2020, de 16 de junho de 2020,
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º  Designar  para  compor  a  Comissão  de  Classificação  e
Avaliação  de  Patrimônio  da  Câmara  Municipal  de  São  João  do
Sabugi/RN-CCAP/CMSJS  os  servidores  abaixo  relacionados,
competindo-lhes  a  prática  dos  atos  necessários  ao  regular
procedimento relativo ao gerenciamento, classificação e destinação
dos bens móveis permanentes de propriedade da Câmara Municipal
de São João do Sabugi-RN.
- ALCIDES LUCENA NETO – CPF nº 026.975.744-92 – Presidente
- DANILO CÁSSIO DE ARAÚJO ALVES – CPF nº 082.404.624-21 –
Membro
-  JOÃO  BATISTA  FERNANDES  DE  ARAÚJO  JÚNIOR  –  CPF  nº
122.098.854-50 – Membro
 
Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
São João do Sabugi/RN, em 05 de setembro de 2023.

 
APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
Presidente

Publicado por: ALCIDES LUCENA NETO
Código Identificador: 43401028

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/09/2023.
EDIÇÃO 1732. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


